DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVIDÊNCIAS DE
TRANSFORMAÇÕES DOS RECURSOS PESQUEIROS AO LONGO DE TRÊS DÉCADAS
NOS RIOS PARANÁ, PARANAPANEMA E GRANDE, SÃO PAULO, BRASIL de autoria de
PAULA M G CASTRO, MARIA HELENA CARVALHO DA SILVA, MARIA LETIZIA
PETESSE, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao
ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121214

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121214